
UCHWAŁA NR XIII/61/2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Witnica

Na podstawie art. 5 b ust. 1 art. 7 ust. 1 pkt. 9,17, 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 25 
ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje:

§  1.  1.  Gmina  wydaje  dla  mieszkańców  Biuletyn  Informacyjny  pod  nazwą  „Wieści 
z Ratusza”, zwany dalej Biuletynem.  

2. Wydawcą Biuletynu jest Gmina Witnica,  a siedziba redakcji  mieści  się w Urzędzie 
Miasta i Gminy 66-460 Witnica ul. Krajowej Rady Narodowej 6.

§ 2.  1. W Biuletynie publikuje się istotne dla życia wspólnoty samorządowej materiały 
prasowe,  artykuły,  materiały  promocyjne  i  fotografie  prezentujące  ważne  dla  mieszkańców 
gminy informacje, problemy oraz wydarzenia kulturalne, społeczne i gospodarcze. 

2. Biuletyn w szczególności informuje o działalności Rady Miejskiej, Burmistrza, Urzędu 
Miasta  i  Gminy,  gminnych  jednostek  organizacyjnych  i  sołectw  oraz  upowszechnia  ideę 
samorządową. 

3.  Biuletyn  upowszechnia  działalność  kulturalną  na  terenie  gminy  w  szczególności 
poprzez  informowanie  o  wydarzeniach  kulturalnych,  publikację  prac  oraz  promowanie 
twórczości lokalnych artystów.

4. Biuletyn promuje gminę Witnica oraz jej walory turystyczne i gospodarcze. 

§  3.  1.  Biuletyn  wydawany  jest  raz  w  miesiącu,  w  nakładzie  odpowiadającym 
uzasadnionym potrzebom  w ramach przyznanych na ten cel środków, określonych w budżecie 
gminy. 

2.  Biuletyn  jest  rozprowadzana  bezpłatnie  na  terenie  gminy,  poprzez  udostępnianie 
w siedzibie urzędu, gminnych jednostkach organizacyjnych, sołectwach oraz za pośrednictwem 
placówek handlowych znajdujących się na terenie gminy, które wyrażą na to zgodę. 

3. W celu zmniejszenia kosztów wydawania Biuletynu, mogą być w nim zamieszczane 
odpłatnie ogłoszenia i reklamy.

4. Burmistrz ustala wysokość opłat  za umieszczenie w Biuletynie  odpłatnych ogłoszeń 
i reklam, a dochody uzyskiwane z tego tytułu przekazywane są na rachunek Gminy Witnica.

§  4.  1. Burmistrz  zapewnia  dokonanie  zgłoszenia  Biuletynu  do  rejestru  prasowego, 
zredagowanie, wydrukowanie oraz dystrybucję Gazety.

2. Za treść Gazety odpowiada Redaktor Naczelny i z-ca Redaktora Naczelnego, których 
wyznacza Burmistrz.

§ 5. 1. Przy redakcji Gazety działa Kolegium Redakcyjne.
2.  W  skład  Kolegium  Redakcyjnego  wchodzą:  Burmistrz,  Redaktor  Naczelny  i  z-ca 

Redaktora Naczelnego. 
3. Za udział w Kolegium Redakcyjnym jej członkom nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska


